1468.

                        John Nixon

                        John Cook

                        1469.

                        Rich. Stephenson

                        John Fisher

                        1470.

                        William Blaxston

                        Thomas Lockwood
                        King Edward fled into Holland.

                        1471.

                        Jonn Nixon

                        Jonn Carr

                        1472.

                        William Blaxston

                        Thomas Snaw

                        1473.

                        The same.

                        Robert Harding

                        1474.

                        Nich. Hayning

                        William Hodgson

                                 Litera Fraternitatis concessa Johanni Robynson villae Novi Castri, Mercatori, & Johannae uxori suae, per Priorem & Capitulum Ecclesiae Dunelm. cum Annuitate sex marcarum pro termino vitae eorundem.

                                 RICARDUS Permissione Divina Prior Ecclesiae Cathedralis Dunelm. & ejusdem loci Capitulum praedilectis nobis in Christo Johanni Robynson villae Novi Castri super Tynam, Mercatori, & Johannae uxori suae, salutem in Domino sempiternam. Mentis devotio & sincerae dilectionis integritas, quas erga gloriosissimum Confessorem S. Cuthbertum Patronum nostrum, nos{que} & Monasterium nostrum Dunelm. hactenus habuistis, & habetis in praesenti, sicut ex factis vestris notoriis, & praesertim ex donatione unius tenementi cum suis pertinentiis in vico vulgariter vocato Pilgrym-street infra dictam villam Novi Castri situati & jacentis, ac ad vos jure haereditario ejusdem Johannae notorie spectantis, unanimi vestrum assensu & voluntate, ac in puram & perpetuam elemosinam nobis & dicto nostro Monasterio jam nuper facta, prout per Cartam vestrae donationis & feoffamenti nobis desuper factam satis sumus experti, animos nostros excitant & inducunt ut tam vobis quam parentibus vestris mortuis, quorum nomina & cognomina in libris nostris inter caeteros Benefactores nostros vivos & mortuos ad aeternam rei memoriam matriculantur, juxta vestra & eorum merita gratitudinis vicissitudinem spiritualiter rependamus: unde vos & vestrum utrum{que} ac Parentes vestros praedictos in Fratres & Sorores spirituales Capituli nostri praedicti praemissorum occasione & praetextu admittimus per praesentes, & quantum in nobis est, & Altissimo placuerit, omnium Mistarum, Vigiliatum, Jejuniorum, Orationum, Praedicationum, Divinorum Officiorum, caeterorum{que} operum pietatis, & suffragiorum quorumcun{que} quae per nos & successores nostros, tam in dicto nostro Monasterio, quam Cellis ab eodem dependentibus fiunt & fient in perpetuum, participationem concedimus specialem: & cum ab hac luce per mortem Deus vos vel alterum vestrum evocaverit, & hoc nobis certitudinaliter intimatum fuerit, pro vobis & vestrum altero primo decedente, vestris etiam Parentibus antedictis, sicut pro aliis Confratribus & Consororibus nostris spiritualibus de medio sublatis consueta orationum suffragia perpetuis futuris temporibus Altissimo persolvemus. Praeterea propter praemissa, & alia vestra merita nobis & dicto nostro Monasterio caritative impensa, quandam Annuitatem sex marcarum monetae Angliae a nobis & successoribus nostris singulis annis futuris temporibus sub modo & forma subsequentibus percipiendam & habendam, quamdiu vixeritis aut alter vestrum vixerit, vobis & utri{que} vestrum diutius viventi ex gratia nostra uberiori damus & concedimus per praesentes, ita viz. quod in partem solutionis dictae Annuitatis sex marcarum vos & uter{que} vestrum pro tempore vitae vestrae & alterius vestrum diutius viventis percipietis & habebitis, sic{que} percipiet & habebit alter vestrum omnimodas decimas garbarum in villa & campis de Symondsyde annuatim crescentes ad vestros usus proprios pro quatuor marcis, tribus solidis, & quatuor denariis, quamdiu terrae ad ipsam villam & tenentes ejusdem pertinentes cultae fuerint & seminatae, & residuum dictae summae non solutum de nobis seu deputatis nostris ad hoc assignatis anuis singulis similiter percipietis & habebitis; si autem hujusmodi terrae ex casu fortuito incultae, vel ad pasturam jaceant & seminatae non fuerint, tunc vobis & vestrum alteri diutius viventi, per manus nostras aut deputati nostri hujusmodi de dicta Annuitate sex marcarum pro termino vitae vestrae, ut praefertur, plenarie erit satisfactum in moneta Angliae per acquales portiones ad Festa S. Martini in hyeme & Penrecost. percipienda. Ad quae omnia & singula sic, ut praemittitur, per nos & successores nostros bene & fideliter facienda obligamus nos & Monasterium nostrum praedictum firmiter per praesentes Sigillo nostro communi roboratas. Data Dunelm. in domo nostra Cap•tula• 
                                       〈…〉 
                                       •se ment•s Junu, Anno Dom. 1474.